TEST WYTRZYMALOSCIOWY / RESISTANCE TEST

LINA STALOWA NIERDZEWNA 7x7

INOX STEEL WIRE ROPE 7x7

DOSTAWCA /

SUPPLIER

Przedsigbiorstwo "GORALMET" M. i J. Géral Sp. J.
Ul.Krakowska 68, 32-860 Czchow

Tel / fax: 014 6635260

www.goralmet.pl

TEST KONTROLNY NR

TEST CONTROL NO. 142/GM/2016
Masa/m. Wytrzyr_nalos’lc': ha Obciaz.
ROZMIAR/SIZE | Splot rozcigganie zrywajace
Weight/m. Tensile strenght Breaking load
Strand [kg] [N/mm?] [Mpa] [kN]
1mm RHRL 0.064 1570 0.61
1.5 mm RHRL 0.009 1570 1.37
2 mm RHRL 0.015 1570 244
3 mm RHRL 0.035 1570 5.48
MATERIAL / MATERIAL POKRYCIE / COVERING
AlSsiIgit6 | -

badania wykonat / tested by :
Przedsiebiorstwo "Goralmet"

Ul. Krakowska 68, 32-860 Czchow

NINIEJSZY DOKUMENT JEST PRZEZNACZONY
WYLACZNIE DO CELOW INFORMACYJNYCH,
ORYGINAL DOSTEPNY W SIEDZIBIE FIRMY

GORALMET

DATA / DATE

2.1.2017




